

DL Malerfirmet ApS

Mosevej 22
4200 Slagelse

CVR-nummer 40381570

Årsrapport

26. marts 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. maj 2020

Dariusz Lukasz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

DL Malerfirmaet ApS
Mosevej 22
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 40381570
Regnskabsperiode: 26. marts 2019 - 31. december 2019

Direktion

Dariusz Lukasz

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i udførelse af malerentrepriser samt andet beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev stiftet den 26. marts 2019. Selskabets første regnskabsår løber fra stiftelsesdagen til 31. december 2019.

Periodens resultat blev et overskud på TDKK 822, som af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilsvarende resultat for det kommende regnskabsår.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2019 DKK
	Perioden 26. marts - 31. december	
	Bruttofortjeneste	1.465.921
1	Personaleomkostninger	-353.098
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-9.132
	Resultat før finansielle poster	1.103.691
	Finansielle omkostninger	-42.420
	Resultat før skat	1.061.271
2	Skat af årets resultat	-239.310
	Årets resultat	821.961
	Forslag til resultatdisponering:	
	Foreslået udbytte	110.600
	Overført resultat	711.361
	Resultatdisponering i alt	821.961
3	Antal beskæftigede	

Note	Balance	2019 DKK
Aktiver pr. 31. december		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	418.763
	Materielle anlægsaktiver	418.763
	Anlægsaktiver i alt	418.763
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.665.019
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.750
	Andre tilgodehavender	306.538
	Periodeafgrænsningsposter	10.237
	Tilgodehavender	2.985.544
	Likvide beholdninger	496.996
	Omsætningsaktiver i alt	3.482.540
	Aktiver i alt	3.901.303

Note	Balance	2019 DKK
	Passiver pr. 31. december	
	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	711.361
	Foreslået udbytte	110.600
4	Egenkapital i alt	871.961
	Hensættelser til udskudt skat	23.777
	Andre hensatte forpligtelser	50.000
	Hensatte forpligtelser	73.777
	Kreditinstitutter	237.407
	Langfristede gældsforpligtelser	237.407
	Kreditinstitutter	57.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.233.275
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	215.533
	Anden gæld	1.212.350
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.718.158
	Gældsforpligtelser i alt	2.955.565
	Passiver i alt	3.901.303
5	Eventualforpligtelser	
6	Kontraktlige forpligtelser	
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	337.989
Andre omkostninger til social sikring	6.255
Øvrige personaleomkostninger	8.854
Personaleomkostninger i alt	353.098

2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	215.533
Regulering af udskudt skat	23.777
Skat af årets resultat i alt	239.310

3 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede.

4 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	0	0	50
Årets resultat	0	711	111	822
Egenkapital ultimo	50	711	111	872

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet DL Holding ApS for danske selskabsskatter og kilde-skatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Den samlede forpligtelse udgør 21 TDKK.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
